

# "Tərəfsiz" təşkilatın erməni təəssübkeşliyi

## Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsi Qarabağda missiyasına uyğun fəaliyyət göstərmir

Ermənilərin beynəlxalq və regional güclərin hərtərəfli dəstəyi ilə əsrin əvvəllərindən başlayaraq bu günə kimə həyata keçirdikləri müxtəlif formalı təxribatlar, terror və cinayətlər, şər-böhə kampaniyaları, Vətən müharibəsində mülki və hərbi əsirlərlə rəftarları Hayastanın necə təcavüzkar dövlət olduğunu hər cəhətdən sübut edir.

Əsrlər boyu insanlıq və bəşəriyyət əleyhinə planlı şəkildə cinayətlər törətmiş ermənilər bu gün də ənənələrini davam etdirir, siyasi manipulyasiya vasitələrindən istifadə edərək bir sıra dövlətləri və global təşkilatları Laçın yolunun guya "blokada" olduğuna inandırmağa çalışır, özünü beynəlxalq ictimaiyyətə miskin formada təqdim edir. Guya həmin yol bağlandıqna görə Qarabağda yaşayan sadə ermənilərin ciddi əziyyət çəkdiyinə dair yalan iddialar səsləndirirlər. Ermənistan humanitar yüklərin Azərbaycanın təklif etdiyi daha rahat və sərfəli Ağdam-Xankəndi yolu ilə daşınmasından israrla imtina edir, bununla da "qayğısını çəkdiyi" ermənilərin "ac qalmasına" razılıq verir.

### BQXK-nın ikili standartları

Avqustun 23-də Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyəti Qarabağ bölgəsində yaşayan erməni sakinlərin humanitar ehtiyacları mövzusunda aparılan qərəzli kampaniyalar barədə bəyanat yayıb və Ağdam-Xankəndi yolu ilə zəruri ərzaq, tibbi ləvazimat, dərman preparatları, geyim və sair ilə təchiz olunmuş istənilən humanitar yükün erməni sakinlərə çatdırılmasına dəstək verməyə hazır olduğunu bildirib.

Bəyanatda qeyd olunub ki, bu humanitar missiyanı həyata keçirmək həm milli qanunvericiliyin, həm də Cenevrə konvensiyaları və ona edilmiş əlavələrin, həmçinin 1997-ci ildə qəbul edilmiş Sevilya Razılaşmasına 2022-ci ildə edilmiş müvafiq dəyişikliyin tələblərinə tam uyğundur. Bu humanitar missiyanın həyata keçirilməsi üçün milli cəmiyyət kimi Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyətinin bütün potensialı səfərbər olunub.

1920-ci ildən bəri fəaliyyət göstərən Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyətinin bu addımı əslində bir çox təşkilatlara, eləcə də tərkibinə daxil olduğu Beynəlxalq Qırmızı



Xaç Komitəsinin özünə nümunə olmalıdır. Çünki son vaxtlar ermənilər tərəfindən ölkəmiz əleyhinə aparılan qərəzli kampaniyalara Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsinin qoşulması təəssüf doğurur. Bir sıra dövlətlər, beynəlxalq və regional təşkilatlar kimi, BQXK da həm Birinci, həm də İkinci Qarabağ müharibələrində azərbaycanlı mülki əhali və əsirlərə, milli-mənəvi dəyərlərimizə, məscidlərimiz, tarixi abidələrimiz və ekologiyamıza qarşı ermənilərin törətmiş olduğu cinayətlərə göz yumub, ölkəmizə qarşı qeyri-obyektiv mövqe nümayiş etdirib.

Bu cinayətlərə şahidlik etmiş BQXK mövcud problemlərin həlli üçün heç bir ciddi tədbir görməyib, məsələlərə ikili standartlarla yanaşmış və hadisələrə real qiymət verməyib. Bu gün isə ermənilərin qondarma "blokada" və "humanitar böhran" hekayələrinin təsirinə düşüb.

Əvvəla onu qeyd etmək lazımdır ki, Ermənistan rəhbərliyinin və Xankəndidəki separatçı rejimin Qarabağda 120 min erməninin yaşaması ilə bağlı iddiası yalandır. Araşdırmalara əsasən, Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdirildiyi suveren ərazilərimizdə bu göstəricidən təxminən 3-4 dəfə az dinc erməni yaşayır. Yəni bu baxımdan, həmin ermənilərə hər gün göndərilən humanitar yüklərin miqdarı, eləcə də guya müxtəlif xəstəliklər səbəbi ilə Ermənistan gedib-gələnlərin sayı şübhə doğurur. Bu kimi onlarla faktların hər kəsə məlum olma-

sına rəğmən, BQXK-nın ağır və orta ağırlıqlı xəstələrə təcili yardım zərurəti barədə dəfələrlə bəyanatlar verməsi onların ermənipərəst mövqeyindən xəbər verir.

Bundan başqa, BQXK bəyanatlarında ermənilərin Ermənistanı daşınmasını "təxliyə" kimi qələmə verməsi doğru deyil, çünki nəzərə almaq lazımdır ki, yalnız fəvqəladə vəziyyətlərdə - hərbi əməliyyatlar, silahlı toqquşmalar, təbii və ya texnogen fəlakətlər zamanı insanların daşınmasına təxliyə deyilir. Rusiya sülhməramlılarının yerləşdirildiyi ərazilərdə isə heç bir fəvqəladə vəziyyətdən söhbət gedə bilməz. Belə olan halda, BQXK-nın ermənilərin daşınmasına "təxliyə" donu geydirməsi də, sözsüz ki, məqsədli xarakter daşıyır.

Həmçinin yayılan məlumatlara görə, ermənilər birbaşa təşkilatın öz dəstəyi ilə Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsinin avtomobillərindən qaçaqmal daşımaq vasitəsi kimi də istifadə edirlər. Komitənin separatçılara bu şəkildə dəstək verməsi faktlarla və videogörüntülərlə sübut olunub.

### Ermənistanın yalan və böhtanları

Ümumiyyətlə, otuz ildən çoxdur ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasını blokada saxlayan Ermənistan tərəfinin indi saxta "blokada" uydurması anlaşılan deyil. Bədnam qonşumuzun davam etdirdiyi blokada

Naxçıvan sakinlərinə, onların iqtisadi fəaliyyətlərinə, zəruri xidmətlərə çıxışına və Azərbaycan daxilində hərəkət azadlığına mənfi təsir göstərir. Yəni uzun on illərdir ki, azərbaycanlılara qarşı bu mənfi siyasət həyata keçirən ermənilərin humanitar böhran iddiaları və provokasiyaları yalnız siyasi şoundan ibarətdir.

Yox, əgər doğrudan da, məsələ erməni sakinlərin ehtiyacları olsaydı, onda humanitar yardımların hansı yolla göndərilməsinin Ermənistan üçün heç bir fərqi olmamalı idi. Görünür, Ermənistanın siyasi rəhbərliyinin bu riyakar davranışları sülh müqaviləsinin imzalanmasını gecikdirmək niyyəti güdür. Onlar bu siyasi məqsədlərinə çatmaq üçün Qarabağ bölgəsinin erməni sakinlərinə də təzyiq göstərir, onların cəmiyyətimizə reinteqrasiyasına qəsdən mane olurlar.

### Ağdam-Xankəndi yolu ilə təhlükəsiz şəkildə hər növ yükü daşımaq mümkündür

Bu gün beynəlxalq ictimaiyyət bilməlidir ki, Azərbaycanın təklif etdiyi Ağdam-Xankəndi yolu təhlükəsiz və hər növ yüklərin daşınması üçün tam işlək vəziyyətdədir. Təsədüfi deyil ki, bu yoldan istifadə təklifi beynəlxalq təşkilatlar, o cümlədən Avropa Şurasının prezidenti Şarl Mişel tərəfindən də yüksək qiymətləndirilib. Həmçinin Azərbaycan tərəfi ərazidə blokada yaratmış, Laçın yolu sadə ermənilərin gediş-gəlişi üçün tamamilə açıqdır.

Görünür, ermənilərin məqsədi yenidən silahlanmaq və yeni müharibələrə başlamaqdır. Lakin xüsusilə Vətən müharibəsində darmadağın edilmiş Ermənistanın Azərbaycanla nə diplomatik, nə də hərbi meydanda danışımağa sözü, döyüşməyə gücü yətdir. Xalqımızın və dövlətimizin arxalandığı "dəmir yumruq" bizi heç zaman düşmənlə üz-üzə gələrkən çətinlə qoymaz. Cəmi 44 gün ərzində torpaqlarımızı işğaldan azad etdikdə göstərdiyimiz hünər və cəsarət bu mənada həm də ermənilərə və onları hər fürsətdə himayə edən havadarlarına dərs olmalıdır.

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*